



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 210 092
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	IMAGO INVEST AS
Forretningsadresse:	Bævergrendveien 77 3614 KONGSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kristin Margareth Jensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.09.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	65 770	84 888
Sum kostnader		65 770	84 888
Driftsresultat		-65 770	-84 888
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	3 777 776	5 666 667
Annen renteinntekt		25	49
Sum finansinntekter		3 777 801	5 666 716
Netto finans		3 777 801	5 666 716
Resultat før skattekostnad		3 712 031	5 581 828
Skattekostnad på resultat	3		
Årsresultat	4	3 712 031	5 581 828
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 712 031	5 581 828
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			5 500 000
Avsatt til annen egenkapital		3 712 031	81 828
Sum overføringer og disponeringer		3 712 031	5 581 828



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2, 5	8 932 979	8 932 979
Sum finansielle anleggsmidler		8 932 979	8 932 979
Sum anleggsmidler		8 932 979	8 932 979
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer			369
Konsernfordringer	6	3 777 776	
Sum fordringer	6	3 777 776	369
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		52 879	16 383
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		52 879	16 383
Sum omløpsmidler		3 830 655	16 752
SUM EIENDELER		12 763 634	8 949 731
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	140 000	140 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs		30 255	30 255
Sum innskutt egenkapital		170 255	170 255



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 033 631	5 321 600
Sum opptjent egenkapital		9 033 631	5 321 600
Sum egenkapital	4	9 203 886	5 491 855
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 875	
Betalbar skatt	3		
Utbytte			1 500 000
Kortsiktig konserngjeld	6	3 282 983	1 259 146
Annen kortsiktig gjeld		274 890	698 730
Sum kortsiktig gjeld		3 559 748	3 457 876
Sum gjeld		3 559 748	3 457 876
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 763 634	8 949 731



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		555 205 881	533 176 441
Sum inntekter		555 205 881	533 176 441
Kostnader			
Varekostnad		400 169 994	388 643 900
Lønnskostnad	2	101 813 054	101 988 962
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 935 430	4 033 326
Annen driftskostnad		44 075 740	41 195 352
Sum kostnader		548 994 218	535 861 540
Driftsresultat		6 211 663	-2 685 099
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer	12	5 000 000	4 000 000
Annen renteinntekt		3 590 396	4 877 606
Annen finansinntekt		927 145	1 663 976
Sum finansinntekter		9 517 541	10 541 582
Annen rentekostnad		4 644 850	5 618 861
Annen finanskostnad		526 144	1 473 906
Sum finanskostnader		5 170 994	7 092 767
Netto finans		4 346 547	3 448 815
Resultat før skattekostnad		10 558 210	763 716
Skattekostnad	10	-350 185	148 885
Årsresultat		10 908 395	614 831
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		222 224	5 833 334
Overføringer til/fra annen egenkapital		10 004 796	-5 238 428
Til minoritet		681 375	19 925
Sum overføringer og disponeringer		10 908 395	614 831



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	1 194 682	662 816
Goodwill	3		-1 913 510
Sum immaterielle eiendeler		1 194 682	-1 250 694
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	66 570 715	67 753 803
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	4 462 188	4 824 226
Sum varige driftsmidler		71 032 903	72 578 029
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	4,12	5 790 550	5 290 550
Andre fordringer		1 423 142	500 000
Sum finansielle anleggsmidler		7 213 692	5 790 550
Sum anleggsmidler		79 441 277	77 117 885
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5	17 471 085	23 243 369
Sum varer		17 471 085	23 243 369
Fordringer			
Kundefordringer	6	31 789 551	41 630 552
Andre fordringer	6	8 712 283	7 011 274
Sum fordringer		40 501 834	48 641 826
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	24 767 386	24 980 692
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 767 386	24 980 692
Sum omløpsmidler		82 740 305	96 865 887
SUM EIENDELER		162 181 582	173 983 772



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,9	140 000	140 000
Beholdning av egne aksjer	9	-1 050 000	-1 050 000
Overkurs	9	30 255	30 255
Sum innskutt egenkapital		-879 745	-879 745
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	72 171 678	61 494 104
Minoritetsinteresser	9	6 421 774	5 740 399
Sum opptjent egenkapital		78 593 452	67 234 503
Sum egenkapital		77 713 707	66 354 758
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	5 616 868	8 435 638
Øvrig langsiktig gjeld	11	911 383	0
Sum annen langsiktig gjeld		6 528 251	8 435 638
Sum langsiktig gjeld		6 528 251	8 435 638
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	7 940 848	16 764 581
Leverandørgjeld		14 848 278	34 300 937
Betalbar skatt	10	137 832	97 903
Skyldige offentlige avgifter		6 401 807	6 936 566
Utbytte		222 224	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		48 388 635	39 593 389
Sum kortsiktig gjeld		77 939 624	99 193 376
Sum gjeld		84 467 875	107 629 014



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		162 181 582	173 983 772



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 754332

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 210 092
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: IMAGO INVEST AS
Forretningsadresse: Bøvergrendveien 77
3614 KONGSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristin Margareth Jensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.09.2025



Organisasjonsnr: 989 210 092
IMAGO INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	65 770	84 888
Sum kostnader		65 770	84 888
Driftsresultat		-65 770	-84 888
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	3 777 776	5 666 667
Annen renteinntekt		25	49
Sum finansinntekter		3 777 801	5 666 716
Netto finans		3 777 801	5 666 716
Resultat før skattekostnad		3 712 031	5 581 828
Skattekostnad på resultat	3		
Årsresultat	4	3 712 031	5 581 828
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 712 031	5 581 828
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			5 500 000
Avsatt til annen egenkapital		3 712 031	81 828
Sum overføringer og disponeringer		3 712 031	5 581 828



Organisasjonsnr: 989 210 092
IMAGO INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 2, 5		8 932 979	8 932 979
Sum finansielle anleggsmidler		8 932 979	8 932 979
Sum anleggsmidler		8 932 979	8 932 979
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer			369
Konsernfordringer	6	3 777 776	
Sum fordringer	6	3 777 776	369
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		52 879	16 383
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		52 879	16 383
Sum omløpsmidler		3 830 655	16 752
SUM EIENDELER		12 763 634	8 949 731
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	140 000	140 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs		30 255	30 255
Sum innskutt egenkapital		170 255	170 255
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 033 631	5 321 600
Sum opptjent egenkapital		9 033 631	5 321 600
Sum egenkapital	4	9 203 886	5 491 855



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 875	
Betalbar skatt	3		
Utbytte			1 500 000
Kortsiktig konserngjeld	6	3 282 983	1 259 146
Annen kortsiktig gjeld		274 890	698 730
Sum kortsiktig gjeld		3 559 748	3 457 876
Sum gjeld		3 559 748	3 457 876
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 763 634	8 949 731



Organisasjonsnr: 989 210 092
IMAGO INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		555 205 881	533 176 441
Sum inntekter		555 205 881	533 176 441
Kostnader			
Varekostnad		400 169 994	388 643 900
Lønnskostnad	2	101 813 054	101 988 962
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 935 430	4 033 326
Annen driftskostnad		44 075 740	41 195 352
Sum kostnader		548 994 218	535 861 540
Driftsresultat		6 211 663	-2 685 099
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer	12	5 000 000	4 000 000
Annen renteinntekt		3 590 396	4 877 606
Annen finansinntekt		927 145	1 663 976
Sum finansinntekter		9 517 541	10 541 582
Annen rentekostnad		4 644 850	5 618 861
Annen finanskostnad		526 144	1 473 906
Sum finanskostnader		5 170 994	7 092 767
Netto finans		4 346 547	3 448 815
Resultat før skattekostnad		10 558 210	763 716
Skattekostnad	10	-350 185	148 885
Årsresultat		10 908 395	614 831
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		222 224	5 833 334
Overføringer til/fra annen egenkapital		10 004 796	-5 238 428
Til minoritet		681 375	19 925
Sum overføringer og disponeringer		10 908 395	614 831



Organisasjonsnr: 989 210 092
IMAGO INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	1 194 682	662 816
Goodwill	3		-1 913 510
Sum immaterielle eiendeler		1 194 682	-1 250 694
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	66 570 715	67 753 803
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	4 462 188	4 824 226
Sum varige driftsmidler		71 032 903	72 578 029
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	4,12	5 790 550	5 290 550
Andre fordringer		1 423 142	500 000
Sum finansielle anleggsmidler		7 213 692	5 790 550
Sum anleggsmidler		79 441 277	77 117 885
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5	17 471 085	23 243 369
Sum varer		17 471 085	23 243 369
Fordringer			
Kundefordringer	6	31 789 551	41 630 552
Andre fordringer	6	8 712 283	7 011 274
Sum fordringer		40 501 834	48 641 826
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	24 767 386	24 980 692
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 767 386	24 980 692
Sum omløpsmidler		82 740 305	96 865 887
SUM EIENDELER		162 181 582	173 983 772
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,9	140 000	140 000
Beholdning av egne aksjer	9	-1 050 000	-1 050 000
Overkurs	9	30 255	30 255
Sum innskutt egenkapital		-879 745	-879 745
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	72 171 678	61 494 104
Minoritetsinteresser	9	6 421 774	5 740 399
Sum opptjent egenkapital		78 593 452	67 234 503
Sum egenkapital		77 713 707	66 354 758
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	5 616 868	8 435 638
Øvrig langsiktig gjeld	11	911 383	0
Sum annen langsiktig gjeld		6 528 251	8 435 638
Sum langsiktig gjeld		6 528 251	8 435 638
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	7 940 848	16 764 581
Leverandørgjeld		14 848 278	34 300 937
Betalbar skatt	10	137 832	97 903
Skyldige offentlige avgifter		6 401 807	6 936 566
Utbytte		222 224	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		48 388 635	39 593 389
Sum kortsiktig gjeld		77 939 624	99 193 376
Sum gjeld		84 467 875	107 629 014
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		162 181 582	173 983 772



Organisasjonsnr: 989 210 092
IMAGO INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall



Organisasjonsnr: 989 210 092
IMAGO INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Regnskapet er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Driftsinntekter Inntektsføringen ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Leieinntekter bokføres fortløpende. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost og avskrives planmessig over den antatte økonomiske og tekniske levetid. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Varige driftsmidler Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Aksjer Aksjer i andre selskap er bokført etter kostmetoden. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til dekning av fremtidige tap på fordringsmassen, etter konkrete vurderinger av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatte tap. Varer Varer er vurdert til det laveste av kostpris og netto salgsverdi. Skatter Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt), og endring i (netto) utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt oppstår er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige resultatet. Pensjonsforpliktelser Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

160.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-------------	--------------	------------------



	83325568.00	83446158.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13665984.00	13681791.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4821502.00	4861013.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	101813054.00	101988962.00

Mer om årsverk og lønn

Konsernet har pr 31.12.24 175 ansatte. Gjennomsnittlig antall utførte årsverk i 2024 utgjorde 160. Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

3

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	152157190.00	30076649.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1279628.00	103247.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	169590.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	153267228.00	30179896.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	82234325.00	30179896.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	71032903.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2935430.00	0.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		10

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse



Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

I forbindelse med et oppkjøp i 2018 ble det betalt kr. 18.000.000 mindre enn egenkapitalen som følge av stipulerte tap i 2018 og forventede tap de neste årene. Denne negative goodwillen er inntektsført ved å redusere andre driftskostnader i årene etter dette. I 2024 er resterende negativ goodwill med kr. 2.600.000 redusert andre driftskostnader og det er ingen negativ goodwill igjen pr 31.12.2024.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>

Note

6

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
1423142.00

Mer om fordringer

Kundefordringene er vurdert til pålydende etter fradrag for avsetning til delkrederefond. Avsetningen utgjør kr 448.682 pr 31.12. Avsetningen er foretatt av forsiktighetshensyn, og anses som god og forsiktig regnskapsførsel. Utestående kundefordringer pr 31.12. utgjør kr 31.789.551 etter delkrederavsetning. Andre fordringer utgjør kr 8.712.283 Det er ingen av fordringene som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Note



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

11

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

13557716.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

89826873.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



RESULTATREGNSKAP

IMAGO INVEST AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Annen driftskostnad	1	65 770	84 888
Sum driftskostnader		65 770	84 888
Driftsresultat		-65 770	-84 888
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap	2	3 777 776	5 666 667
Annen renteinntekt		25	49
Resultat av finansposter		3 777 801	5 666 716
Resultat før skattekostnad		3 712 031	5 581 828
Årsresultat	4	3 712 031	5 581 828
OVERFØRINGER			
Tilleggsutbytte		0	5 500 000
Avsatt til annen egenkapital		3 712 031	81 828
Sum overføringer		3 712 031	5 581 828



BALANSE

IMAGO INVEST AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	2, 5	8 932 979	8 932 979
Sum finansielle anleggsmidler		8 932 979	8 932 979
Sum anleggsmidler		8 932 979	8 932 979
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer		0	369
Konsernfordringer	6	3 777 776	0
Sum fordringer	6	3 777 776	369
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		52 879	16 383
Sum omløpsmidler		3 830 655	16 752
Sum eiendeler		12 763 634	8 949 731



BALANSE

IMAGO INVEST AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	7	140 000	140 000
Overkurs		30 255	30 255
Sum innskutt egenkapital		170 255	170 255
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		9 033 631	5 321 600
Sum opptjent egenkapital		9 033 631	5 321 600
Sum egenkapital	4	9 203 886	5 491 855
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		1 875	0
Utbytte		0	1 500 000
Konserngjeld	6	3 282 983	1 259 146
Annen kortsiktig gjeld		274 890	698 730
Sum kortsiktig gjeld		3 559 748	3 457 876
Sum gjeld		3 559 748	3 457 876
Sum egenkapital og gjeld		12 763 634	8 949 731

Kongsberg, 26.06.2025
Styret i IMAGO INVEST AS

Johnny Glenn Liverød
styreleder

Kristin Margareth Jensen
styremedlem/daglig leder

Rune Brandstadmoen
styremedlem



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

IMAGO INVEST AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		3 712 031	5 581 828
Endring i leverandørgjeld		1 875	-3 000
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-3 777 407	697 383
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-63 501	6 276 211
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		1 599 997	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	2 314 419
Utbetalinger av utbytte		1 500 000	4 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		99 997	-6 314 419
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		36 496	-38 208
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		16 383	54 591
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		52 879	16 383



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Lønnskostnader og antall årsverk

Selskapet har i 2024 sysselsatt 0 årsverk.

Note 2 Inntekt investering i Datterselskap

Hele beløpet gjelder utbytte i datterselskap vedtatt i ordinær generalforsamling i datterselskapet 2025, inntektsført her i 2024.

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	3 712 031	5 581 828
Permanente forskjeller	-3 776 501	-5 644 293
Skattepliktig inntekt	-64 471	-62 465
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	3 712 031	5 581 828
Beregnet skatt av resultat før skatt	816 647	1 228 002
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-830 830	-1 241 744
Sum	-14 184	-13 742
Effektiv skattesats	-0,4 %	-0,2 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Fordringer	-2 076 955	-2 076 955	0
Sum	-2 076 955	-2 076 955	0
Akkumulert fremførbart underskudd	-467 258	-402 787	64 471
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	2 544 212	2 479 742	-64 470
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	0	1
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0



Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	140 000	30 255	0	5 321 600	5 491 855
Årets resultat				3 712 031	3 712 031
Pr 31.12.2024	140 000	30 255	0	9 033 631	9 203 886

Note 5 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eier-andel	Stemme-andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS						
Imago Group AS	KONGSBERG	94,4%	94,4%	8 932 000	101 111 035	-9 033 502
Stjørdal Sportsfiskesent er A/s	KONGSBERG	100,0%	100,0%	200 000	-4 979 895	-11 492
Sum				9 132 000	96 131 140	-9 044 994

Note 6 Fordringer og gjeld

Hele posten konserngjeld kr. 3.282.983 er gjeld til et datterselskap.

Hele posten konsernfordringer kr. 3.777.776 er fordring på datterselskap på bakgrunn av vedtatt utbytte på ordinær generalforsamling i 2025 og inntektsført her i regnskapet for 2024.

Selskapet har kr. 2.076.954 til gode fra ett av sine datterselskaper og denne fordringen er nedskrevet i sin helhet tidligere år.

Note 7 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I IMAGO INVEST AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	14 000	10,0	140 000
Sum	14 000		140 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Johnny Glenn Liverød	14 000	100,0	100,0

AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Johnny Glenn Liverød	styreleder	14 000
Totalt antall aksjer		14 000



Foretaksregisteret: NO 982 743 966 MVA

Årsberetning 2024

IMAGO INVEST AS

Virksomhetens art

Imago Invest AS er morselskapet i Imago konsernet. Konsernet består pr. 31.12.24 av totalt 14 selskaper. Konsernets forretningsområder er pr. i dag alt innen mobil og telekommunikasjon, dataløsninger, import og salg av fiskeutstyr, utleie, eiendom og investeringer.

Virksomheten blir drevet fra egne lokaler i Kongsberg, som ligger i Buskerud fylke.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Imago Invest AS og konsernets eiendeler og gjeldsforpliktelser, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Selskapet og konsernet anses å være i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet og i konsernet var totalt sett å regne som ubetydelig i 2024. Selskapet vil imidlertid fortsatt arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang ulike tiltak for å oppnå dette.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har 175 ansatte pr 31.12, hvorav det er en blanding av kvinner og menn. Styret består av tre personer, en kvinne og to menn. Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Miljørapportering

Bedriften og konsernet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø utover gjeldende miljøkrav og har følgelig ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

Fremtidig utvikling

Konsernet har ingen andre planer enn fortsatt å være ledende på sitt markedsområde og herav utvikle seg i takt med dette.



Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Imago Invest AS

Selskapet har ingen annen omsetning enn avkastningen av sine aksjeinvesteringer. Årsresultatet viste et overskudd i 2024 på kr 3.712.031, mot et overskudd på kr. 5.581.828 i 2023.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på kr -63.501 i 2024.

De samlede investeringene var kr 0 i 2024.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr 52.879 per 31.12.24. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2024 100% av samlet gjeld i selskapet, noe det også gjorde i 2023.

Selskapets finansielle stilling anses som god.

Totalkapitalen for selskapet var ved utgangen av året kr 12.763.634, sammenlignet med kr 8.949.731 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 72,1 %, sammenlignet med 61,4 % pr. 31.12.2023.

Konsernet Imago Invest AS

Omsetningen i konsernet gikk opp fra kr 533,2 mill i 2023 til kr 555,2 mill i 2024. Årsresultatet viste et overskudd på kr 10.908.395 i 2024 mot et overskudd på Kr 614.831 i 2023.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i konsernet var på kr 13.578.920.

De samlede netto kontantstrømmen fra investeringene i konsernet i 2024 var kr -1.462.875.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr 24.767.386 per 31.12.24. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2024 92,3 % av samlet gjeld i konsernet, mens tilsvarende tall i 2023 var på 92,1 %

Konsernets finansielle stilling anses som grei, og kan pr 31.12.2024 nedbetale 31,8 % av konsernet sin kortsiktige gjeld ved hjelp av sine mest likvide midler.

Totalkapitalen for konsernet var ved utgangen av året kr 162.181.582, sammenlignet med kr 173.983.772 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 47,9 %, sammenlignet med 38,1 % pr. 31.12.2023.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, mens det pågår et kontinuerlig arbeid om utvidelse av betalingsbetingelsene til selskapets leverandører.



Åpenhetsloven

I 2022 trådte åpenhetsloven (lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold) i kraft. Loven skal sikre at virksomheter har respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, i forbindelse med produksjon av varer og tjenester. Loven pålegger virksomhetene informasjonsplikt og plikt til å gjennomføre aktsomhutsvurderinger, både for egen virksomhet og i leverandørkjeden. Konsernet vil publisere «Redegjørelse for aktsomhutsvurderinger knyttet til åpenhetsloven» på Imago Group AS sin hjemmeside, www.imagoeiendom.no.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i selskapet Imago Invest AS:

• Avsatt til utbytte	kr	0
• <u>Overført til annen egenkapital</u>	kr	<u>3.712.031</u>
Totalt disponert	kr	3.712.031

Selskapets frie egenkapital pr. 31.12.2024 var:

• <u>Annen egenkapital</u>	kr	<u>9.033.631</u>
----------------------------	----	------------------

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i konsernet Imago Invest AS:

• Overført til annen egenkapital	kr	10.004.796
Endring minoritet	kr	681.375
<u>Til utbytte</u>	kr	<u>222.224</u>
<u>Totalt disponert</u>	kr	<u>10.908.395</u>

Konsernets frie egenkapital pr. 31.12.2024 var:

• <u>Annen egenkapital</u>	kr	<u>72.171.678</u>
----------------------------	----	-------------------

Kongsberg, 27.august 2025

Johnny Glenn Liverød
Styrets leder

Rune Brandstadmoen
styremedlem

Kristin Jensen
Daglig leder / Styremedlem



Imago Invest AS

Org. nr: 989210092

Konsern				
Balanse pr. 31.12		Note	2024	2023
EIENDELER				
ANLEGGSMIDLER				
Immaterielle eiendeler				
Utsatt skattefordel		10	1 194 682	662 816
Goodwill / immaterielle eiendeler		3	0	-1 913 510
Sum immaterielle eiendeler			1 194 682	-1 250 694
Varige driftsmidler				
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		3	66 570 715	67 753 803
Driftsløsøre, inventar, verkøy, kontormaskiner		3	4 462 188	4 824 226
Sum varige driftsmidler			71 032 903	72 578 029
Finansielle anleggsmidler				
Investeringer i aksjer og andeler		4,12	5 790 550	5 290 550
Andre fordringer			1 423 142	500 000
Sum finansielle anleggsmidler			7 213 692	5 790 550
Sum anleggsmidler			79 441 277	77 117 885
OMLØPSMIDLER				
Varer				
Varer		5	17 471 085	23 243 369
Fordringer				
Kundefordringer		6	31 789 551	41 630 552
Andre fordringer		6	8 712 283	7 011 274
Sum fordringer			40 501 834	48 641 826
Bankinnskudd, kontanter og lignende		7	24 767 386	24 980 692
Sum omløpsmidler			82 740 305	96 865 887
SUM EIENDELER			162 181 582	173 983 772



Imago Invest AS

Org. nr: 989210092

Konsern			
Balanse pr. 31.12	Note	2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8,9	140 000	140 000
Egne aksjer	9	-1 050 000	-1 050 000
Overkurs	9	30 255	30 255
Sum innskutt egenkapital		-879 745	-879 745
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	72 171 678	61 494 104
Minoritetsinteresser	9	6 421 774	5 740 399
Sum opptjent egenkapital		78 593 452	67 234 503
Sum egenkapital		77 713 707	66 354 758
GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	5 616 868	8 435 638
Øvrig langsiktig gjeld	11	911 383	0
Sum annen langsiktig gjeld		6 528 251	8 435 638
Sum langsiktig gjeld		6 528 251	8 435 638
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	7 940 848	16 764 581
Leverandørgjeld		14 848 278	34 300 937
Betalbar skatt	10	137 832	97 903
Skyldige offentlige avgifter		6 401 807	6 936 566
Utbytte		222 224	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		48 388 635	39 593 389
Sum kortsiktig gjeld		77 939 624	99 193 376
Sum gjeld		84 467 875	107 629 014
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		162 181 582	173 983 772

Kongsberg 27.08.2025

Kristin Jensen
Daglig leder / styremedlem

Johnny Liverød
Styrets leder

Rune Brandstadmoen
Styremedlem



Imago Invest AS

Org. nr. 989210092

Konsern			
Resultatregnskap	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		555 205 881	533 176 441
Sum driftsinntekter		555 205 881	533 176 441
Driftskostnader			
Varekostnad		400 169 994	388 643 900
Lønnskostnad	2	101 813 054	101 988 962
Avskrivning	3	2 935 430	4 033 326
Annen driftskostnad		44 075 740	41 195 352
Sum driftskostnader		548 994 218	535 861 540
DRIFTSRESULTAT		6 211 663	-2 685 099
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer	12	5 000 000	4 000 000
Annen renteinntekt		3 590 396	4 877 606
Annen finansinntekt		927 145	1 663 976
Sum finansinntekter		9 517 541	10 541 582
Annen rentekostnad		4 644 850	5 618 861
Annen finanskostnad		526 144	1 473 906
Sum finanskostnader		5 170 994	7 092 767
Netto finansposter		4 346 547	3 448 815
Resultat før skattekostnad		10 558 210	763 716
Skattekostnad	10	-350 185	148 885
ÅRSRESULTAT		10 908 395	614 831
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		-222 224	-5 833 334
Til minoritet		-681 375	-19 925
Overføring til/fra annen egenkapital		-10 004 796	5 238 428
Sum overføringer og disponeringer		-10 908 395	-614 831



Imago Invest AS

Org. nr. 989210092

Konsern

Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	10 558 210	763 716
Periodens betalte skatter	97 903	489 102
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-250 410	638 500
Ordinære avskrivninger	2 935 430	4 033 326
Nedskrivning av anleggsmidler	-2 600 000	-2 600 000
Endring i varelager / nedskrivning lager	5 772 284	2 337 887
Endring i kundefordringer	9 841 001	-1 751 907
Endring i leverandørgjeld	-19 452 659	3 358 811
Endring kortsiktig gjeld	8 300 416	-1 920 130
Endring kortsiktig fordring	-1 701 009	1 254 235
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-227 260	2 436 384
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	13 578 920	6 784 720
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	420 000	638 500
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 382 875	3 982 013
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	500 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 462 875	-3 343 513
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	1 907 387	3 224 595
Netto endring i kassekreditt	-8 823 733	8 415 811
Utbetalinger av utbytte	1 500 000	4 333 334
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-12 231 120	857 882
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	-98 231	938 979
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-213 306	5 238 068
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1	24 980 692	19 742 624
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	24 767 386	24 980 692

Tilleggsopplysninger

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bank og postgiro.



IMAGO INVEST AS (KONSERN)
3614 KONGSBERG

REGNSKAP 2024

NOTER

Note 1 - Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Regnskapet er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter

Inntektsføringen ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Leieinntekter bokføres fortløpende.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost og avskrives planmessig over den antatte økonomiske og tekniske levetid.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger.

Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer

Aksjer i andre selskap er bokført etter kostmetoden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til dekning av fremtidige tap på fordringsmassen, etter konkrete vurderinger av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatte tap.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av kostpris og netto salgsverdi.



IMAGO INVEST AS (KONSERN)
3614 KONGSBERG

REGNSKAP 2024
NOTER

Note 1 – Regnskapsprinsipper forts.:

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt), og endring i (netto) utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt oppstår er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige resultatet.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Note 2 - Spesifisering av lønnskostnader i resultatregnskapet:

	2024	2023
Lønn	83.325.568	83.446.158
Folketrygdavgift	13.665.984	13.681.791
Andre ytelser	4.821.502	4.861.013
Lønnskostnader i resultatregnskapet	<u>101.813.054</u>	<u>101.988.962</u>

Konsernet har pr 31.12.24 175 ansatte. Gjennomsnittlig antall utførte årsverk i 2024 utgjorde 160

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.



IMAGO INVEST AS (KONSERN)
3614 KONGSBERG

REGNSKAP 2024
NOTER

Note 3 - Varige driftsmidler:

	Gr. A	Gr. C	Gr. D	Gr. I-J-H	Bolig	Påkost	Immat	
	Kontor- mask.	Vare- biler	Maskiner, inventar etc	Forretn. bygg	Tomt m.m	leide lokaler	Eiendeler	SUM
Anskaffelseskost 01.01	698.882	2.146.684	43.084.212	24.342.170	59.212.874	1.573.371	30.076.649	182.233.839
Tilgang i året	0	0	1.180.869	98.759	0	0	103.247	1.382.875
Avgang i året	0	109.590	40.000	0	20.000	0	0	169.590
Anskaffelseskost 31.12	698.882	2.037.094	44.225.081	24.440.929	59.192.874	1.573.371	30.179.896	183.447.124
Akk. Avskrivninger	698.882	1.863.966	40.579.133	9.986.046	7.077.042	360.515	30.179.896	112.414.221
Regnskapsm. verdi 31.12	0	173.128	3.645.948	14.454.883	52.115.832	643.112	0	71.032.903
Skattem. verdi 31.12	24.097	154.617	5.639.514	14.552.800	55.607.470	525.697	0	76.504.195
Midlertidige forskjeller	-24.097	18.511	-1.993.566	-97.917	-3.491.638	117.415	0	-5.471.292
Årets regnskapsm. Avskr.	0	61.224	1.149.636	845.012	594.686	284.872	0	2.935.430
Avskrivningssats	25%	15%	15-20%	2-4%	2%	20%	10%	
Årets skattem. avskrivn.	10.426	32.464	1.388.576	568.475	0	284.872	0	2.284.813

I forbindelse med et oppkjøp i 2018 ble det betalt kr. 18.000.000 mindre enn egenkapitalen som følge av stipulerte tap i 2018 og forventede tap de neste årene. Denne negative goodwillen er inntektsført ved å redusere andre driftskostnader i årene etter dette. I 2024 er resterende negativ goodwill med kr. 2.600.000 redusert andre driftskostnader og det er ingen negativ goodwill igjen pr 31.12.2024.

Note 4 – Investering i aksjer/andeler

Investering i aksjer er bokført til anskaffelseskost kr. 5.790.550.

Note 5 – Varelager:

Varelageret består av innkjøpte ferdigvarer beregnet på videresalg. Forhandlervarene er vurdert slik;

Anskaffelseskost	23.587.366
<u>Nedskrivning for antatt ukurans</u>	<u>6.116.281</u>
Virkelig verdi = bokført verdi	17.471.085



IMAGO INVEST AS (KONSERN)
3614 KONGSBERG

REGNSKAP 2024
NOTER

Note 6 – Fordringer:

Kundefordringene er vurdert til pålydende etter fradrag for avsetning til delkrederefond.

Avsetningen utgjør kr 448.682 pr 31.12.

Avsetningen er foretatt av forsiktighetshensyn, og anses som god og forsiktig regnskapsførsel.

Utestående kundefordringer pr 31.12. utgjør kr 31.789.551 etter delkrederavsetning.

Andre fordringer utgjør kr 8.712.283

Det er ingen av fordringene som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Note 7 – Bundne midler:

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 4.258.642

Note 8 – Antall aksjer, aksjeeiere m.m.:

<u>Selskapets aksjonærer er:</u>	<u>Eierandel:</u>	(event. verv i selskapet)
Johnny Liverød	100%	Styrets leder

Aksjekapitalen utgjør kr 140.000, og er fordelt på 14.000 aksjer hver pålydende kr 10. Aksjene har like rettigheter.

Note 9 – Endring i egenkapital:

	Aksjekapital	Overkurs-	Annen	Minoritetsint	Sum
	Egne aksjer	fond	egenkapital	eresser	
Egenkapital 01.01	-910.000	30.255	61.494.104	5.740.399	66.354.758
Eventuelle kapitalendringer					
Årets resultat			10.908.395	0	10.908.395
Avsatt utbytte			-222.224	0	-222.224
Endringer minoritet resultat			-681.375	681.375	0
valutaomregning			672.787		672.787
Egenkapital 31.12	-910.000	30.255	72.171.678	6.421.774	77.713.707



IMAGO INVEST AS (KONSERN)
3614 KONGSBERG

REGNSKAP 2024
NOTER

Note 10 – Skatter:

Spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skattekostnad og skattepliktig nettoinntekt.

Resultat før skattekostnad	kr	10.558.210
Korrigeringer		
Permanente forskjeller	kr	120.684
Utbytte	kr	-5.000.000
Endring midlertidige forskjeller	kr	1.541.327
<u>3% inntektsføring utbytte</u>	kr	<u>150.000</u>
= årets skattepliktige inntekt	kr	7.370.221
<u>-Underskudd til fremføring tidligere</u>	kr	<u>-167.210.418</u>
= Fremførbart underskudd	kr	<u>159.840.197</u>

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller, underskudd til fremføring og beregning av utsatt skatt.

Midlertidige forskjeller:	31.12.24	31.12.23	Endring
Anleggsmidler	- 5.471.292	-5.080.941	-390.351
Varelager	-6.116.281	-4.943.684	-1.172.597
Fordringer	-448.682	- 952.957	504.275
Fremførbart underskudd	-159.840.197	-167.210.418	7.370.221
Mindreverdier oppkjøp	0	-2.600.000	2.600.000
Andre forskjeller			0
Sum midlertidige forskjeller	-171.876.452	-178.188.000	6.311.548
Utsatt skatt 22%(+= utsatt skattef)	-37.812.819	-39.201.360	1.388.540

Det er foretatt utligning av positive og negative midlertidige forskjeller. Konsernet hadde en negativ midlertidig forskjell på kr. 166.446.079 som ikke ble hensyntatt i grunnlaget for utsatt skattefordel pr. 31.12.2024, dvs at $kr. 166.446.079 * 0,22 = kr. 36.618.137$ ikke er ført opp som utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel blir da $kr. 37.812.819 - kr. 36.618.137 = kr. 1.194.682$ pr 31.12.2024



IMAGO INVEST AS (KONSERN)
3614 KONGSBERG

REGNSKAP 2024
NOTER

Note 10 – Skatter fortsetter

Spesifikasjon av skattekostnad i resultatregnskapet:

Betalbar skatt	kr	137.832
Endring i utsatt skattefordel	kr	-488.017
Skattekostnad	kr	<u>-350.185</u>

Note 11 - Langsiktig gjeld/pantstillelser og garantier:

Langsiktig Gjeld som er sikret ved pant:

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	5.616.868	8.435.638

Kortsiktig Gjeld som er sikret ved pant:

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	7.940.848	16.764.581

Balanseført verdi av eiendeler som sikkerhet for langsiktig/kortsiktig pantegjeld:

	2024	2023
Fast eiendom	66.570.715	67.753.803
Driftsmidler	2.481.603	2.168.452
Varelager	7.062.849	12.604.418
Kundefordringer	13.711.706	23.473.491

Note 12 – Inntekt på andre investeringer

Dette er i sin helhet utbytte og gevinst fra aksjeinvesteringer kr. 5.000.000



Elektronisk signatur

Signert av

Brandstadmoen, Rune

(Identitet bekreftet med BankID (NO))

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

27.08.2025 15:46:43

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

Liverød, Johnny Glenn

(Identitet bekreftet med BankID (NO))

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

27.08.2025 16:21:09

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

Jensen, Kristin Margareth

(Identitet bekreftet med BankID (NO))

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

27.08.2025 15:42:07

Signaturmetode

BankID (NO)



RESULTATREGNSKAP

IMAGO INVEST AS

DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Annen driftskostnad	1	65 770	84 888
Sum driftskostnader		65 770	84 888
Driftsresultat		-65 770	-84 888
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap	2	3 777 776	5 666 667
Annen renteinntekt		25	49
Resultat av finansposter		3 777 801	5 666 716
Resultat før skattekostnad		3 712 031	5 581 828
Årsresultat	4	3 712 031	5 581 828
OVERFØRINGER			
Tilleggsutbytte		0	5 500 000
Avsatt til annen egenkapital		3 712 031	81 828
Sum overføringer		3 712 031	5 581 828

IMAGO INVEST AS

SIDE 1



BALANSE				
IMAGO INVEST AS				
EIENDELER	Note	2024	2023	
ANLEGGSMIDLER				
IMMATERIELLE EIENDELER				
VARIGE DRIFTSMIDLER				
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER				
Investeringer i datterselskap	2, 5	8 932 979	8 932 979	
Sum finansielle anleggsmidler		8 932 979	8 932 979	
Sum anleggsmidler		8 932 979	8 932 979	
OMLØPSMIDLER				
FORDRINGER				
Andre kortsiktige fordringer		0	369	
Konsernfordringer	6	3 777 776	0	
Sum fordringer	6	3 777 776	369	
INVESTERINGER				
Bankinnskudd, kontanter o.l.		52 879	16 383	
Sum omløpsmidler		3 830 655	16 752	
Sum eiendeler		12 763 634	8 949 731	

IMAGO INVEST AS

SIDE 2



BALANSE

IMAGO INVEST AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	7	140 000	140 000
Overkurs		30 255	30 255
Sum innskutt egenkapital		170 255	170 255
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		9 033 631	5 321 600
Sum opptjent egenkapital		9 033 631	5 321 600
Sum egenkapital	4	9 203 886	5 491 855
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		1 875	0
Utbytte		0	1 500 000
Konserngjeld	6	3 282 983	1 259 146
Annen kortsiktig gjeld		274 890	698 730
Sum kortsiktig gjeld		3 559 748	3 457 876
Sum gjeld		3 559 748	3 457 876
Sum egenkapital og gjeld		12 763 634	8 949 731

Kongsberg, 26.06.2025
Styret i IMAGO INVEST AS

Johnny Glenn Liverød
styreleder

Kristin Margareth Jensen
styremedlem/daglig leder

Rune Brandstadmoen
styremedlem

IMAGO INVEST AS

SIDE 3



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

IMAGO INVEST AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		3 712 031	5 581 828
Endring i leverandørgjeld		1 875	-3 000
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-3 777 407	697 383
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-63 501	6 276 211
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		1 599 997	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	2 314 419
Utbetalinger av utbytte		1 500 000	4 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		99 997	-6 314 419
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		36 496	-38 208
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		16 383	54 591
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		52 879	16 383



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Lønnskostnader og antall årsverk

Selskapet har i 2024 sysselsatt 0 årsverk.

Note 2 Inntekt investering i Datterselskap

Hele beløpet gjelder utbytte i datterselskap vedtatt i ordinær generalforsamling i datterselskapet 2025, inntektsført her i 2024.

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	3 712 031	5 581 828
Permanente forskjeller	-3 776 501	-5 644 293
Skattepliktig inntekt	-64 471	-62 465
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	3 712 031	5 581 828
Beregnet skatt av resultat før skatt	816 647	1 228 002
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-830 830	-1 241 744
Sum	-14 184	-13 742
Effektiv skattesats	-0,4 %	-0,2 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Fordringer	-2 076 955	-2 076 955	0
Sum	-2 076 955	-2 076 955	0
Akkumulert fremførbart underskudd	-467 258	-402 787	64 471
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	2 544 212	2 479 742	-64 470
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	0	1
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0



Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	140 000	30 255	0	5 321 600	5 491 855
Årets resultat				3 712 031	3 712 031
Pr 31.12.2024	140 000	30 255	0	9 033 631	9 203 886

Note 5 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eierandel	Stemmeandel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS						
Imago Group AS	KONGSBERG	94,4%	94,4%	8 932 000	101 111 035	-9 033 502
Stjørdal Sportsfiskesent er A/s	KONGSBERG	100,0%	100,0%	200 000	-4 979 895	-11 492
Sum				9 132 000	96 131 140	-9 044 994

Note 6 Fordringer og gjeld

Hele posten konserngjeld kr. 3.282.983 er gjeld til et datterselskap.

Hele posten konsernfordringer kr. 3.777.776 er fordring på datterselskap på bakgrunn av vedtatt utbytte på ordinær generalforsamling i 2025 og inntektsført her i regnskapet for 2024.

Selskapet har kr. 2.076.954 til gode fra ett av sine datterselskaper og denne fordringen er nedskrevet i sin helhet tidligere år.

Note 7 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I IMAGO INVEST AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	14 000	10,0	140 000
Sum	14 000		140 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Johnny Glenn Liverød	14 000	100,0	100,0

AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Johnny Glenn Liverød	styreleder	14 000
Totalt antall aksjer		14 000



Elektronisk signatur

Signert av

Brandstadmoen, Rune

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

26.06.2025 12:17:07

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

Liverød, Johnny Glenn

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

26.06.2025 20:47:20

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

Jensen, Kristin Margareth

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

26.06.2025 15:57:56

Signaturmetode

BankID (NO)